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DoppelSil 25mg x4 tabletki do rozgryzania i żucia
 

Cena: 18,62 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 4 tabletki

Podmiot
odpowiedzialny

Quiesser Pharma

Postać tabletki do żucia

Przeznaczenie dla mężczyzn

Substancja
czynna

syldenafil

Typ produktu produkt leczniczy

Wiek dorośli

Opis produktu
 

Tabletki do rozgryzania i żucia DoppelSil to lek przeznaczony dla dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji. Produkt leczniczy zawiera
syldenafil, czyli substancję ułatwiającą napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego. Dzięki postaci w jakiej występuje,
tabletki nie trzeba popijać, wystarczy ją żuć i połknąć.

DoppelSilu związane jest z rozkurczającym działaniem syldenafilu na naczynia krwionośne prącia. Substancja czynna leku hamuje
enzym fosfodiesterazę typu 5 i ułatwia napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego. DoppelSil pomaga osiągnąć wzwód
jedynie pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego.

Wskazania

Lek DoppelSil jest stosowany u dorosłych mężczyzn (w wieku powyżej 18 lat) w leczeniu zaburzeń wzwodu, czyli impotencji
definiowanej jako niemożność uzyskania lub utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego. Leku nie należy
przyjmować, jeśli nie występują zaburzenia erekcji.

Skład

Substancją czynną leku jest syldenafil.

1 tabletka do rozgryzania i żucia zawiera 25 mg syldenafilu (w postaci syldenafilu cytrynianu).

Substancje pomocnicze: polakrylina potasowa, krzemionka koloidalna bezwodna, laktoza jednowodna, powidon K-30, aspartam (E951),
kroskarmeloza sodowa, aromat miętowy, magnezu stearynian, potasu wodorotlenek (do ustalenia pH) lub kwas solny, stężony(do
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ustalenia pH).

Dawkowanie

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Lek podaje się doustnie, tabletkę należy żuć w całości a następnie połknąć. Zwykle stosowane dawkowanie DoppelSilu to 1 tabletka na
ok. 30 do 60 minut przed planowaną aktywnością seksualną. Maksymalna dawka dobowa leku to 1 tabletka.

DoppelSil umożliwia osiągnięcie erekcji tylko po pobudzeniu seksualnym. Czas po jakim występuje działanie leku jest indywidualne dla
każdego pacjenta, zwykle jest to od pół do 1 godziny po zastosowaniu. Na szybkość osiągnięcia efektu terapeutycznego leku może
wpływać posiłek. Spożycie obfitego posiłku może opóźnić działanie.

Przeciwwskazania

Nie stosować DoppelSilu u pacjentów z uczuleniem na syldenafil lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Przeciwwskazaniem do zastosowania leku są ciężkie choroby serca lub wątroby, niskie ciśnienie tętnicze krwi oraz niedawno przebyty
udar czy zawał serca. Nie podawać leku u uosób z dziedzicznymi zmianami degeneracyjnymi siatkówki, takimi jak zwyrodnienie
barwnikowe siatkówki (retinitis pigmentosa), oraz u których stwierdzono kiedykolwiek utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z
zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego.
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